
【お問い合わせ先】金下建設株式会社 総務部 神田  TEL：0772-46-3151

2020 年 3月 17日 
金下建設株式会社

＜株主の皆様へ＞ 
第 69 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止対応について（一部変更）

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、3月 6日に『＜株主の皆様へ＞第 69回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止対応について』
を当社ホームページにおいてご案内しましたが、一部内容に変更が生じましたので、お知らせいたします。なお、変更
箇所は赤文字で表示いたしております。
新型コロナウイルスによる感染防止に向けた当社の対応について、株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い
申し上げます。

記

１．当社の対応
・ 株主総会に出席する当社取締役、監査役及び運営スタッフは、マスク着用で応対をさせていただきます。
・ 受付他、会場入場口には、アルコール消毒液、マスクを設置いたします。

２．株主様へのお願い
・ 株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、健康状態や体調等をご留意の上、くれぐ
れもご無理のないようお願いいたします。
・ 株主総会の議決権行使は、書面による方法もございますので、そちらのご利用も併せてご検討ください。
（詳しくは招集ご通知１ページをご参照ください。）
・ ご出席の株主様におかれましては、マスク着用などの感染予防にご配慮いただきますようお願い申し上げま
す。
・ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けをさせていただくことがありますの
で、予めご了承ください。
・株主様同士のお席の間隔を広く取るため、十分な席数が確保できない可能性がございます。

今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合は、本ウェブサイトにてお知らせいたします。

以上


